No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de

02/03/2022 do Sr. Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades,

"PREDILETHESCONSTRUÇÓES LDA,”, "CONSTRUÇÓES REFOIENSE, LDA." e, "AGOSTINHO MALHEIRO COELHO, LDA.",

sendo o valor base do procedimento £ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos euros), acrescidos de IVA à taxa legal de

23%,

- Das entidades convidadas, somente a "AGOSTINHO MALHEIRO COELHO, LDA.”, apresentou proposta no valor de € G

21.300,00 (vinte e um mil e tresemos euros), acrescidos de IVA à taxa legal de 23%.

Considerando: